A

Rfen

RQUATICS

4
mm

Consejo [

Superior Castilla-La Mancha
de Deportes N r_:’{ 5
*) rtas i C;Va'rf;c--

XLVI Cto. de Espafia infantil de natacién de verano P50

Ciudad Real, 17 - 20/7/2025

Prueba 19 Masc., 1500m Libre Infantil
18/07/2025 - 18:55 Resultados
MMN 15 15:35.80 VALLMITJANA BEHRENDT, JUAN IRVINE 24/07/2024
MMN 14 16:14.25 GIL CORBACHO, MARCOS BARCELONA 22/12/2014
Puntos: AQUA 2025
Clasificacion AN Tiempo AQUA Ptos.
14 afios
1. MARTINEZ LOPEZ, Marco 11 C.N.Cartagonova Cartagena 16:17.12 707 26,00
50m: 28.50 28.50 450m: 4:46.57 32.59 850m: 9:09.64 3291 1250m: 13:34.78 32.95
100m: 59.50 31.00 500m: 5:19.13 32.56 900m: 9:42.79 33.15 1300m: 14:07.81 33.03
150m: 1:31.10 31.60 550m: 5:51.77 32.64 950m: 10:15.83 33.04 1350m: 14:41.03 33.22
200m: 2:03.45 32.35 600m: 6:24.87 33.10 1000m: 10:49.12 33.29 1400m: 15:14.37 33.34
250m: 2:35.97 32.52 650m: 6:57.84 32.97 1050m: 11:22.25 33.13  1450m: 15:45.61 31.24
300m: 3:08.85 32.88 700m: 7:30.63 32.79 1100m: 11:55.28 33.03 1500m: 16:17.12 3151
350m: 3:41.26 32.41 750m: 8:03.72 33.09 1150m: 12:28.46 33.18
400m:; 4:13.98 32.72 800m: 8:36.73 33.01 1200m: 13:01.83 33.37
2. ESCRIBA CURTO, Marc 11 C.N. Amposta 17:18.01 590 22,00
50m: 30.19 30.19 500m: 5:42.27 1:10.25 850m: 9:46.51 35.00 1200m: 13:50.24 34.64
100m: 1:03.30 33.11 550m: 6:17.24 34.97 900m: 10:21.42 3491 1250m: 14:25.44 35.20
150m: 1:37.59 34.29 600m: 6:52.31 35.07 950m: 10:56.82 35.40 1300m: 15:00.25 34.81
200m: 2:12.23 34.64 650m: 7:27.25 34.94 1000m: 11:31.28 34.46 1350m: 15:35.14 34.89
250m:; 2:47.21 34.98 700m: 8:01.86 34.61 1050m: 12:06.19 34.91 1400m: 16:09.83 34.69
300m: 3:21.95 34.74 750m: 8:36.97 35.11 1100m: 12:40.69 34.50 1450m: 16:45.15 35.32
400m:; 4:32.02 1:10.07 800m: 9:11.51 34.54 1150m: 13:15.60 3491 1500m: 17:18.01 32.86
3. PERRAMON REXACH, Joan 11  C.N. Manresa 17:24.16 579 19,00
50m: 30.31 30.31 450m: 5:08.71 35.13 850m: 9:50.28 35.33 1250m: 14:31.69 35.00
100m: 1:03.60 33.29 500m: 5:44.04 35.33 900m: 10:25.18 3490 1300m: 15:07.14 35.45
150m: 1:38.44 34.84 550m: 6:19.20 35.16 950m: 11:00.58 35.40 1350m: 15:42.43 35.29
200m: 2:13.17 34.73 600m: 6:53.90 34.70 1000m: 11:35.48 3490 1400m: 16:17.77 35.34
250m: 2:48.44 35.27 650m: 7:29.47 35.57 1050m: 12:10.59 35.11 1450m: 16:52.13 34.36
300m: 3:23.27 34.83 700m: 8:04.35 34.88 1100m: 12:45.59 35.00 1500m: 17:24.16 32.03
350m:; 3:58.52 35.25 750m: 8:39.75 35.40 1150m: 13:21.32 35.73
400m:; 4:33.58 35.06 800m: 9:14.95 35.20 1200m: 13:56.69 35.37
4. COCERA CORDON, Unai 11 C.N. Metropole 17:2435 579 17,00
50m: 30.02 30.02 450m: 5:07.31 34.93 850m: 9:48.56 3451 1250m: 14:32.15 35.41
100m: 1:03.57 33.55 500m: 5:42.64 35.33 900m: 10:24.46 35.90 1300m: 15:07.98 35.83
150m: 1:37.83 34.26 550m: 6:17.43 34.79 950m: 10:59.53 35.07 1350m: 15:43.27 35.29
200m:; 2:12.83 35.00 600m: 6:52.81 35.38 1000m: 11:34.85 35.32 1400m: 16:18.21 34.94
250m: 2:47.48 34.65 650m: 7:27.74 34.93 1050m: 12:09.77 34.92 1450m: 16:52.56 34.35
300m: 3:22.39 34.91 700m: 8:03.33 35.59 1100m: 12:45.22 35.45 1500m: 17:24.35 31.79
350m: 3:57.19 34.80 750m: 8:38.38 35.05 1150m: 13:20.67 35.45
400m:; 4:32.38 35.19 800m: 9:14.05 35.67 1200m: 13:56.74 36.07

5. HERNANDEZ LUQUERO, Marco

11 C.D. ElValle 17:3429 563 16,00

50m: 31.42 31.42 450m: 5:10.55 34.95 850m: 9:53.41 35.43 1250m: 14:38.42 35.31
100m: 1:06.69 35.27 500m: 5:45.77 35.22 900m: 10:29.15 35.74 1300m: 15:14.12 35.70
150m: 1:40.84 34.15 550m: 6:20.47 34.70 950m: 11:04.38 35.23 1350m: 15:49.46 35.34
200m: 2:15.84 35.00 600m: 6:55.91 35.44 1000m: 11:40.43 36.05 1400m: 16:25.17 35.71
250m: 2:50.32 34.48 650m: 7:31.02 35.11 1050m: 12:15.73 35.30 1450m: 17:00.25 35.08
300m: 3:25.51 35.19 700m: 8:06.67 35.65 1100m: 12:51.25 35.52 1500m: 17:34.29 34.04
350m: 4:00.37 34.86 750m: 8:42.15 35.48 1150m: 13:27.22 35.97

400m: 4:35.60 35.23 800m: 9:17.98 35.83 1200m: 14:03.11 35.89
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XLVI Cto. de Espafia infantil de natacién de verano P50
Ciudad Real, 17 - 20/7/2025

Prueba 19, Masc., 1500m Libre, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo AQUA Ptos.

6. ALEMAN QUINTANA, Pablo 11 C.N. Metropole 17:49.46 539 15,00
50m: 3070 30.70  450m: 5:10.71  35.77  850m: 10:00.23  36.13 1250m: 14:52.16  36.25
100m: 1:04.43  33.73  500m: 5:46.53  35.82  900m: 10:36.97  36.74 1300m: 15:28.39  36.23
150m: 1:38.76  34.33  550m: 6:22.88  36.35  950m: 11:13.39  36.42 1350m: 16:04.04  35.65
200m: 2:13.72  34.96  600m: 6:59.01  36.13 1000m: 11:50.51  37.12 1400m: 16:40.30  36.26
250m: 2:48.63  34.91  650m: 7:35.12  36.11 1050m: 12:26.55  36.04 1450m: 17:15.45  35.15
300m: 3:23.83 3520  700m: 8:11.50  36.38 1100m: 13:03.12  36.57 1500m: 17:49.46  34.01
350m: 3:59.21  35.38  750m: 8:47.99  36.49 1150m: 13:39.34  36.22
400m: 4:34.94 3573  800m: 9:24.10  36.11 1200m: 14:15.91  36.57

7. VILLADA PEREZ, Alberto 11  C.N.Cartagonova Cartagena 17:50.05 538 14,00
50m:  31.57 3157  450m: 5:13.63 3561 850m: 10:01.70  36.15 1250m: 14:52.86  36.53
100m: 1:05.57  34.00  500m: 5:49.61  35.98  900m: 10:38.66  36.96 1300m: 15:28.87  36.01
150m: 1:40.04  34.47  550m: 6:25.67 36.06  950m: 11:15.23  36.57 1350m: 16:04.70  35.83
200m: 2:15.20 3516  600m: 7:01.64  35.97 1000m: 11:50.86  35.63 1400m: 16:41.32  36.62
250m: 2:50.87  35.67  650m: 7:37.58  35.94 1050m: 12:26.90  36.04 1450m: 17:17.27  35.95
300m: 3:26.57 3570  700m: 8:14.09  36.51 1100m: 13:03.30 36.40 1500m: 17:50.05  32.78
350m: 4:02.15 35.58 750m: 8:50.05 35.96 1150m: 13:39.56 36.26
400m: 4:38.02 3587  800m: 9:2555 3550 1200m: 14:16.33  36.77

8. PADRON MIGUELEZ, Nicolas Emilianidl  C.D.N. Nadamas Santa Rosa 18:00.83 522 13,00
50m: 31.36  31.36 450m: 5:16.23 36.44  850m: 10:08.50 36.39 1250m: 15:03.16  36.93
100m: 1:06.03  34.67 500m: 5:52.69 36.46  900m: 10:45.42  36.92 1300m: 15:39.89  36.73
150m: 1:41.39  35.36 550m: 6:29.29 36.60 950m: 11:22.00 36.58 1350m: 16:15.64  35.75
200m: 2:16.40  35.01 600m: 7:05.54 36.25 1000m: 11:58.94  36.94 1400m: 16:52.28  36.64
250m: 2:52.23  35.83 650m: 7:42.13 36.59 1050m: 12:35.00 36.06 1450m: 17:27.43  35.15
300m: 3:27.86  35.63 700m: 8:18.96 36.83 1100m: 13:12.32  37.32 1500m: 18:00.83  33.40
350m: 4:03.76 35.90 750m: 8:55.40 36.44 1150m: 13:49.44 37.12
400m: 4:39.79  36.03 800m: 9:32.11 36.71 1200m: 14:26.23  36.79

9. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11  C.N. Ferca-San Jose 18:01.00 522 12,00

50m: 32.41 32.41 450m: 5:20.09 36.05 850m: 10:12.87 36.18 1250m: 15:03.13 35.39
100m: 1:07.36 34.95 500m: 5:57.02 36.93 900m: 10:50.14 37.27 1300m: 15:39.24 36.11
150m: 1:42.49 35.13 550m: 6:33.32 36.30 950m: 11:26.64 36.50 1350m: 16:15.43 36.19
200m: 2:18.99 36.50 600m: 7:09.92 36.60 1000m: 12:03.72 37.08 1400m: 16:52.36 36.93
250m: 2:54.77 35.78 650m: 7:46.40 36.48 1050m: 12:39.31 35.59 1450m: 17:27.63 35.27
300m: 3:31.19 36.42 700m: 8:23.40 37.00 1100m: 13:15.76 36.45 1500m: 18:01.00 33.37
350m: 4:07.03 35.84 750m: 8:59.64 36.24 1150m: 13:51.34 35.58

400m: 4:44.04 37.01 800m: 9:36.69 37.05 1200m: 14:27.74 36.40

10. GOMEZ ARRANZ, Asier 11  C.N. Barakaldo 18:01.10 522 11,00

50m: 32.15 32.15 450m: 5:20.15 36.42 850m: 10:10.22 35.98 1250m: 15:00.93 36.14
100m: 1:07.25 35.10 500m: 5:56.54 36.39 900m: 10:46.83 36.61 1300m: 15:37.07 36.14
150m: 1:42.80 35.55 550m: 6:32.60 36.06 950m: 11:23.22 36.39 1350m: 16:13.07 36.00
200m: 2:18.86 36.06 600m: 7:08.70 36.10 1000m: 11:59.94 36.72 1400m: 16:49.03 35.96
250m:; 2:54.79 35.93 650m: 7:45.30 36.60 1050m: 12:36.01 36.07 1450m: 17:25.90 36.87
300m: 3:31.02 36.23 700m: 8:21.82 36.52 1100m: 13:12.34 36.33 1500m: 18:01.10 35.20
350m: 4:07.36 36.34 750m: 8:58.13 36.31 1150m: 13:48.46 36.12

400m: 4:43.73 36.37 800m: 9:34.24 36.11 1200m: 14:24.79 36.33
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Clasificacion AN Tiempo AQUA Ptos.

11. PELAEZ ZAMBRANA, Pablo 11  C.D.N. Inacua Malaga 18:03.22 519 10,00
50m:  31.44 3144  450m: 5:16.65 3576  850m: 10:09.17  36.63 1250m: 15:02.09  36.84
100m: 1:06.76 3532  500m: 5:53.48  36.83  900m: 10:46.03  36.86 1300m: 15:39.11  37.02
150m: 1:41.12  34.36  550m: 6:29.55  36.07  950m: 11:22.60  36.57 1350m: 16:15.41  36.30
200m: 2:17.30  36.18  600m: 7:06.21  36.66 1000m: 11:59.37  36.77 1400m: 16:52.13  36.72
250m: 2:52.52  35.22  650m: 7:42.83  36.62 1050m: 12:35.22  35.85 1450m: 17:28.33  36.20
300m: 3:28.19  35.67  700m: 8:19.45  36.62 1100m: 13:11.96  36.74 1500m: 18:03.22  34.89
350m: 4:04.27 36.08 750m: 8:55.70 36.25 1150m: 13:48.36 36.40
400m: 4:40.89  36.62  800m: 9:32.54  36.84 1200m: 14:25.25  36.89

12. KORIAKA, Volodymyr 11  C.N. Ferca-San Jose 18:04.39 517 9,00

50m: 31.39 31.39 450m: 5:17.80 35.90 850m: 10:10.63 36.39 1250m: 15:02.96 36.74
100m: 1:06.27 34.88 500m: 5:54.56 36.76 900m: 10:47.24 36.61 1300m: 15:40.23 37.27
150m: 1:41.40 35.13 550m: 6:30.91 36.35 950m: 11:23.63 36.39 1350m: 16:17.06 36.83
200m:; 2:17.70 36.30 600m: 7:07.66 36.75 1000m: 12:00.21 36.58 1400m: 16:53.99 36.93
250m:; 2:53.07 35.37 650m: 7:44.09 36.43 1050m: 12:36.55 36.34 1450m: 17:29.24 35.25
300m: 3:29.65 36.58 700m: 8:21.24 37.15 1100m: 13:13.07 36.52 1500m: 18:04.39 35.15
350m: 4:05.48 35.83 750m: 8:57.69 36.45 1150m: 13:49.43 36.36

400m: 4:41.90 36.42 800m: 9:34.24 36.55 1200m: 14:26.22 36.79

13. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11  Kzm Swimming Team 18:14.00 504 8,00

50m: 31.77 31.77 450m: 5:18.36 36.29 850m: 10:14.67 38.02 1250m: 15:13.24 36.96
100m: 1:06.48 34.71 500m: 5:54.72 36.36 900m: 10:52.81 38.14 1300m: 15:50.34 37.10
150m: 1:41.94 35.46 550m: 6:31.27 36.55 950m: 11:30.02 37.21 1350m: 16:26.81 36.47
200m: 2:17.63 35.69 600m: 7:08.02 36.75 1000m: 12:07.52 37.50 1400m: 17:03.81 37.00
250m: 2:53.54 35.91 650m: 7:44.63 36.61 1050m: 12:45.03 37.51 1450m: 17:39.32 35.51
300m: 3:30.02 36.48 700m: 8:21.85 37.22 1100m: 13:22.03 37.00 1500m: 18:14.00 34.68
350m: 4:05.83 35.81 750m: 8:59.00 37.15 1150m: 13:58.79 36.76

400m: 4:42.07 36.24 800m: 9:36.65 37.65 1200m: 14:36.28 37.49

14. MARQUEZ BORNES, Xabi 11 C.N. Terrassa 18:16.92 500 -

50m: 31.00 31.00 450m: 5:20.32 36.37 850m: 10:16.06 36.78 1250m: 15:12.44 36.79
100m: 1:06.19 35.19 500m: 5:57.47 37.15 900m: 10:53.38 37.32  1300m: 15:50.14 37.70
150m: 1:41.37 35.18 550m: 6:34.14 36.67 950m: 11:30.48 37.10 1350m: 16:26.66 36.52
200m: 2:17.93 36.56 600m: 7:11.35 37.21 1000m: 12:07.85 37.37 1400m: 17:04.00 37.34
250m: 2:54.08 36.15 650m: 7:47.98 36.63 1050m: 12:44.40 36.55 1450m: 17:40.79 36.79
300m: 3:30.71 36.63 700m: 8:25.48 37.50 1100m: 13:21.53 37.13 1500m: 18:16.92 36.13
350m:; 4:06.97 36.26 750m: 9:02.00 36.52 1150m: 13:58.18 36.65

400m: 4:43.95 36.98 800m: 9:39.28 37.28 1200m: 14:35.65 37.47

15. LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11  Kzm Swimming Team 18:20.19 495 -
50m:  31.90 31.90  450m: 5:21.72  36.85  850m: 10:20.68  37.89 1250m: 15:18.04  37.22
100m: 1:06.92  35.02  500m: 5:58.69  36.97  900m: 10:57.60  36.92 1300m: 15:55.49  37.45
150m: 1:42.22 3530  550m: 6:35.74  37.05  950m: 11:34.89  37.29 1350m: 16:33.11  37.62
200m: 2:18.47  36.25  600m: 7:13.08  37.34 1000m: 12:11.86  36.97 1400m: 17:10.07  36.96
250m: 2:54.53 36.06 650m: 7:50.30 37.22 1050m: 12:49.45 37.59 1450m: 17:46.28 36.21
300m: 3:31.22 36.69  700m: 8:27.87  37.57 1100m: 13:26.49  37.04 1500m: 18:20.19  33.91
350m: 4:08.15 36.93  750m: 9:05.64  37.77 1150m: 14:03.72  37.23
400m: 4:44.87 3672  800m: 9:42.,79  37.15 1200m: 14:40.82  37.10
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16. BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11  C. Valenciano 18:25.50 488 -

50m: 31.03 31.03 450m: 5:14.20 36.93 850m: 10:12.63 37.49 1250m: 15:17.17 38.38
100m: 1:04.79 33.76 500m: 5:51.10 36.90 900m: 10:50.57 37.94 1300m: 15:55.31 38.14
150m: 1:39.69 34.90 550m: 6:28.31 37.21 950m: 11:28.62 38.05 1350m: 16:33.15 37.84
200m:; 2:15.26 35.57 600m: 7:05.25 36.94 1000m: 12:06.62 38.00 1400m: 17:11.54 38.39
250m: 2:50.19  34.93 650m: 7:42.45  37.20 1050m: 12:44.99  38.37 1450m: 17:49.17  37.63
300m: 3:25.34 35.15 700m: 8:20.20 37.75 1100m: 13:22.85 37.86 1500m: 18:25.50 36.33
350m: 4:00.85 35.51 750m: 8:57.45 37.25 1150m: 14:00.52 37.67

400m: 4:37.27 36.42 800m: 9:35.14 37.69 1200m: 14:38.79 38.27

17. RUIZ SAMPEDRO, Mario 11  C.N. Logrofio 18:39.51 470 -

50m: 32.35 32.35 450m: 5:29.59 37.22 850m: 10:32.76 37.33 1250m: 15:33.81 37.90
100m: 1:08.20 35.85 500m: 6:07.76 38.17 900m: 11:09.86 37.10 1300m: 16:11.27 37.46
150m: 1:44.96 36.76 550m: 6:45.52 37.76 950m: 11:47.85 37.99 1350m: 16:48.77 37.50
200m: 2:22.14 37.18 600m: 7:23.69 38.17 1000m: 12:25.16 37.31 1400m: 17:26.55 37.78
250m: 2:59.52 37.38 650m: 8:01.10 37.41 1050m: 13:02.57 37.41 1450m: 18:03.80 37.25
300m: 3:36.99 37.47 700m: 8:39.28 38.18 1100m: 13:40.26 37.69 1500m: 18:39.51 35.71
350m: 4:14.82 37.83 750m: 9:17.52 38.24 1150m: 14:18.16 37.90

400m: 4:52.37 37.55 800m: 9:55.43 37.91 1200m: 14:55.91 37.75

Baja MARTIN MARTIN, Leo 11  C.N. Coslada -
15 afios
1. SOBRIDO MOSCOSO, Alain 10 AmayaC.D. 16:35.55 668 26,00

50m: 29.37 29.37 450m: 4:53.46 33.19 850m: 9:20.72 33.42 1250m: 13:49.71 33.85
100m: 1:01.86 32.49 500m: 5:27.01 33.55 900m: 9:54.13 33.41 1300m: 14:23.73 34.02
150m: 1:34.48 32.62 550m: 6:00.38 33.37 950m: 10:27.54 33.41 1350m: 14:57.34 33.61
200m: 2:07.70 33.22 600m: 6:33.79 33.41 1000m: 11:01.09 33.55 1400m: 15:31.14 33.80
250m:; 2:40.73 33.03 650m: 7:07.18 33.39 1050m: 11:34.58 33.49 1450m: 16:04.32 33.18
300m: 3:13.90 33.17 700m: 7:40.69 33.51 1100m: 12:08.47 33.89 1500m: 16:35.55 31.23
350m:; 3:47.19 33.29 750m: 8:13.71 33.02 1150m: 12:42.16 33.69

400m: 4:20.27 33.08 800m: 8:47.30 33.59 1200m: 13:15.86 33.70

2. BARRANQUERO RUIZ, Alex 10  Club Natacion C.M.D. Horadada 16:41.57 656 22,00
50m:  29.76  29.76  450m: 4:52.54  33.60 850m: 9:24.26  34.21 1250m: 13:55.22  33.89
100m: 1:02.06 32.30  500m: 5:26.56  34.02  900m: 9:58.34  34.08 1300m: 14:29.16  33.94
150m: 1:34.71  32.65  550m: 6:00.38  33.82  950m: 10:32.69  34.35 1350m: 15:02.79  33.63
200m: 2:07.25 32,54  600m: 6:34.19  33.81 1000m: 11:06.23  33.54 1400m: 15:36.79  34.00
250m: 2:40.14  32.89  650m: 7:08.16  33.97 1050m: 11:39.85  33.62 1450m: 16:09.46  32.67
300m: 3:12.89 32.75  700m: 7:41.82  33.66 1100m: 12:13.49  33.64 1500m: 16:41.57  32.11
350m: 3:46.07 33.18  750m: 8:15.74  33.92 1150m: 12:47.56  34.07
400m: 4:18.94  32.87  800m: 8:50.05  34.31 1200m: 13:21.33  33.77

3. DORADO TOMAS, Pablo 10 C.N. L Hospitalet 16:47.40 645 19,00

50m: 29.44 29.44 450m: 4:56.38 33.68 850m: 9:26.63 33.80 1250m: 13:58.60 33.69
100m: 1:02.07 32.63 500m: 5:30.28 33.90 900m: 10:00.96 34.33 1300m: 14:32.78 34.18
150m: 1:34.93 32.86 550m: 6:04.03 33.75 950m: 10:34.69 33.73 1350m: 15:06.67 33.89
200m: 2:08.58 33.65 600m: 6:37.99 33.96 1000m: 11:08.72 34.03 1400m: 15:41.01 34.34
250m: 2:41.81 33.23 650m: 7:11.48 33.49 1050m: 11:42.66 33.94 1450m: 16:14.49 33.48
300m: 3:15.45 33.64 700m: 7:45.21 33.73 1100m: 12:17.07 34.41 1500m: 16:47.40 32.91
350m: 3:49.40 33.95 750m: 8:18.78 33.57 1150m: 12:50.67 33.60

400m:; 4:22.70 33.30 800m: 8:52.83 34.05 1200m: 13:24.91 34.24
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4. FUENTES MONTES, Pablo 10 C.N. Las Palmas 17:04.36 614 17,00

50m: 29.55 29.55 450m: 4:56.66 34.33 850m: 9:32.43 3491 1250m: 14:10.94 35.41
100m: 1:01.91 32.36 500m: 5:30.98 34.32 900m: 10:07.54 35.11 1300m: 14:45.53 34.59
150m: 1:34.72 32.81 550m: 6:05.12 34.14 950m: 10:42.45 3491 1350m: 15:20.72 35.19
200m:; 2:08.04 33.32 600m: 6:39.59 34.47 1000m: 11:16.80 34.35 1400m: 15:55.42 34.70
250m: 2:41.37 33.33 650m: 7:14.18 3459 1050m: 11:51.67 34.87 1450m: 16:30.59 35.17
300m: 3:14.73 33.36 700m: 7:48.44 34.26 1100m: 12:25.89 34.22 1500m: 17:04.36 33.77
350m:; 3:48.56 33.83 750m: 8:23.20 34.76 1150m: 13:00.88 34.99

400m: 4:22.33 33.77 800m: 8:57.52 34.32 1200m: 13:35.53 34.65

5. VIVAR ARBUSA, Sergi 10 C.N.Banyoles 17:12.00 600 16,00

50m: 31.16 31.16 450m: 5:07.90 34.66 850m: 9:44.84 34.56 1250m: 14:23.69 34.79
100m: 1:05.37 34.21 500m: 5:42.40 34.50 900m: 10:19.89 35.05 1300m: 14:58.28 34.59
150m: 1:39.53 34.16 550m: 6:16.90 34.50 950m: 10:54.55 34.66 1350m: 15:32.50 34.22
200m:; 2:14.59 35.06 600m: 6:51.66 34.76 1000m: 11:29.60 35.05 1400m: 16:06.59 34.09
250m: 2:49.47 34.88 650m: 7:25.99 34.33 1050m: 12:03.99 34.39 1450m: 16:40.38 33.79
300m: 3:24.19 34.72 700m: 8:00.92 34.93 1100m: 12:38.82 34.83 1500m: 17:12.00 31.62
350m: 3:58.67 34.48 750m: 8:35.57 34.65 1150m: 13:13.58 34.76

400m: 4:33.24 34.57 800m: 9:10.28 34.71 1200m: 13:48.90 35.32

6. CERRO VILLANUEVA, Pablo 10 C.D.N. Bidasoa XXI 17:14.77 595 15,00
50m: 30.13 30.13 450m: 5:02.80 34.48 850m: 9:40.99 34.80 1300m: 14:55.63 35.29
100m: 1:03.32 33.19 500m: 5:37.65 34.85 900m: 10:15.77 34.78 1350m: 15:30.61 34.98
150m: 1:36.71 33.39 550m: 6:11.88 34.23 950m: 10:50.70 34.93 1400m: 16:06.02 35.41
200m: 2:10.66 33.95 600m: 6:46.93 35.05 1000m: 11:26.14 35.44 1450m: 16:40.66 34.64
250m: 2:44.53 33.87 650m: 7:21.47 3454 1050m: 12:00.58 34.44 1500m: 17:14.77 34.11
300m: 3:19.20 34.67 700m: 7:56.34 34.87 1100m: 12:35.60 35.02
350m: 3:53.64 34.44 750m: 8:31.30 3496 1200m: 13:45.27 1:09.67
400m: 4:28.32 34.68 800m: 9:06.19 34.89 1250m: 14:20.34 35.07

7. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tarrega 17:19.33 587 14,00

50m: 30.73 30.73 450m: 5:04.57 34.41 850m: 9:44.38 35.63 1250m: 14:25.78 35.41
100m: 1:04.31 33.58 500m: 5:39.27 34.70 900m: 10:19.35 34.97 1300m: 15:01.12 35.34
150m: 1:38.33 34.02 550m: 6:14.26 34.99 950m: 10:55.00 35.65 1350m: 15:36.86 35.74
200m: 2:12.38 34.05 600m: 6:48.87 34.61 1000m: 11:30.27 35.27 1400m: 16:12.56 35.70
250m: 2:46.76 34.38 650m: 7:23.94 35.07 1050m: 12:05.37 35.10 1450m: 16:47.08 34.52
300m: 3:21.44 34.68 700m: 7:58.99 35.05 1100m: 12:40.60 35.23 1500m: 17:19.33 32.25
350m: 3:56.13 34.69 750m: 8:33.99 35.00 1150m: 13:15.41 34.81

400m: 4:30.16 34.03 800m: 9:08.75 34.76 1200m: 13:50.37 34.96

8. GARCIA NARES, Joan Manel 10 C.N. Caldes 17:19.45 587 13,00

50m: 30.86 30.86 450m: 5:04.38 34.16 850m: 9:44.12 35.33 1250m: 14:25.90 35.00
100m: 1:04.29 33.43 500m: 5:39.28 34.90 900m: 10:19.40 35.28 1300m: 15:01.24 35.34
150m: 1:38.07 33.78 550m: 6:13.84 34.56 950m: 10:54.74 35.34 1350m: 15:36.92 35.68
200m: 2:11.68 33.61 600m: 6:48.75 3491 1000m: 11:30.22 35.48 1400m: 16:12.40 35.48
250m: 2:47.45 35.77 650m: 7:23.90 35.15 1050m: 12:05.38 35.16 1450m: 16:47.07 34.67
300m: 3:21.50 34.05 700m: 7:58.85 34.95 1100m: 12:40.51 35.13 1500m: 17:19.45 32.38
350m: 3:55.97 34.47 750m: 8:33.68 34.83 1150m: 13:15.44 34.93

400m: 4:30.22 34.25 800m: 9:08.79 35.11 1200m: 13:50.90 35.46
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9. MUNOZ JUBERA, Alvaro 10 C.N. Las Norias 17:3257 565 12,00

50m: 31.31 31.31 450m: 5:10.85 35.45 850m: 9:53.42 35.10 1250m: 14:37.39 35.67
100m: 1:05.47 34.16 500m: 5:46.67 35.82 900m: 10:28.95 35,53 1300m: 15:13.40 36.01
150m: 1:40.02 34.55 550m: 6:21.82 35.15 950m: 11:04.05 35.10 1350m: 15:48.65 35.25
200m:; 2:14.96 34.94 600m: 6:57.03 35.21 1000m: 11:39.63 35.58 1400m: 16:24.12 35.47
250m:; 2:49.86 34.90 650m: 7:32.56 35.53 1050m: 12:15.16 35.53 1450m: 16:58.91 34.79
300m: 3:24.87 35.01 700m: 8:07.87 35.31 1100m: 12:50.36 35.20 1500m: 17:32.57 33.66
350m: 3:59.80 34.93 750m: 8:43.02 35.15 1150m: 13:26.11 35.75

400m: 4:35.40 35.60 800m: 9:18.32 35.30 1200m: 14:01.72 35.61

10. ALONSO BECERRA, Tristan 10 C. Fluvial de Lugo 17:38.15 557 11,00

50m: 31.76 31.76 450m: 5:10.91 35.42 850m: 9:55.60 35.23 1250m: 14:40.99 35.73
100m: 1:06.35 34.59 500m: 5:46.82 35.91 900m: 10:31.49 35.89 1300m: 15:16.71 35.72
150m: 1:40.93 34.58 550m: 6:22.36 35.54 950m: 11:07.16 35.67 1350m: 15:52.21 35.50
200m:; 2:15.81 34.88 600m: 6:58.20 35.84 1000m: 11:43.02 35.86 1400m: 16:27.71 35.50
250m:; 2:50.37 34.56 650m: 7:33.66 35.46 1050m: 12:18.48 35.46 1450m: 17:03.83 36.12
300m: 3:25.10 34.73 700m: 8:09.66 36.00 1100m: 12:53.97 35.49 1500m: 17:38.15 34.32
350m: 4:00.06 34.96 750m: 8:44.57 3491 1150m: 13:29.65 35.68

400m: 4:35.49 35.43 800m: 9:20.37 35.80 1200m: 14:05.26 35.61

11. LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 18:00.81 522 -
50m:  30.90 30.90  400m: 4:39.82  36.65  750m: 8:54.88 36.21 1150m: 13:47.26  36.61
100m: 1:05.27 34.37  450m: 5:15.85  36.03  800m: 9:31.68  36.80 1200m: 14:24.12  36.86
150m: 1:40.23 3496  500m: 552.60 36.75  850m: 10:08.05 36.37 1300m: 15:37.92 1:13.80
200m: 2:15.52  35.29  550m: 6:29.04  36.44  900m: 10:44.69  36.64 1400m: 16:51.04 1:13.12
250m: 2:50.85 35.33  600m: 7:05.61  36.57 1000m: 11:57.74 1:13.05 1450m: 17:26.65  35.61
300m: 3:27.15 36.30 650m: 7:41.68  36.07 1050m: 12:34.01  36.27 1500m: 18:00.81  34.16
350m: 4:03.17 36.02  700m: 8:18.67  36.99 1100m: 13:10.65  36.64

12. AGUDELO RAMOS, Mauricio 10 C.N. Martorell 18:04.10 518 -

50m: 30.05 30.05 450m: 5:15.09 36.52 850m: 10:11.13 37.35 1250m: 15:03.49 36.14
100m: 1:03.60 33.55 500m: 5:52.27 37.18 900m: 10:49.31 38.18 1300m: 15:39.84 36.35
150m: 1:38.76 35.16 550m: 6:27.84 35.57 950m: 11:26.96 37.65 1350m: 16:16.33 36.49
200m: 2:14.13 35.37 600m: 7:05.45 37.61 1000m: 12:03.88 36.92 1400m: 16:52.71 36.38
250m:; 2:49.98 35.85 650m: 7:42.50 37.05 1050m: 12:40.39 36.51 1450m: 17:28.52 35.81
300m: 3:26.03 36.05 700m: 8:19.46 36.96 1100m: 13:15.60 35.21 1500m: 18:04.10 35.58
350m: 4:02.16 36.13 750m: 8:56.45 36.99 1150m: 13:51.23 35.63

400m:; 4:38.57 36.41 800m: 9:33.78 37.33 1200m: 14:27.35 36.12

13. SORIANO MUNOZ, Marc 10 C.N. Sabadell 18:17.80 498 -

50m: 31.43 31.43 450m: 5:14.12 35.99 850m: 10:07.77 36.93 1250m: 15:07.19 37.97
100m: 1:05.81 34.38 500m: 5:50.43 36.31 900m: 10:44.79 37.02 1300m: 15:45.73 38.54
150m: 1:40.97 35.16 550m: 6:26.83 36.40 950m: 11:21.55 36.76 1350m: 16:23.82 38.09
200m: 2:16.11 35.14 600m: 7:03.44 36.61 1000m: 11:58.68 37.13 1400m: 17:02.70 38.88
250m:; 2:51.06 34.95 650m: 7:40.25 36.81 1050m: 12:35.80 37.12 1450m: 17:40.20 37.50
300m: 3:26.76 35.70 700m: 8:17.10 36.85 1100m: 13:13.75 37.95 1500m: 18:17.80 37.60
350m: 4:02.33 35.57 750m: 8:54.01 36.91 1150m: 13:50.95 37.20

400m:; 4:38.13 35.80 800m: 9:30.84 36.83 1200m: 14:29.22 38.27

Baja CODINA FERNANDEZ, Adolfo 10 R.C. Mediterraneo -
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